— 1 —

陕西省教育厅办公室文件

陕教高办〔2018〕19号

关于公布 2018 年

省级大学生创新创业训练计划项目的通知

各高等学校：

根据《关于做好 2018 年大学生创新创业训练计划项目申报

工作的通知》，经学校推荐、专家审核、结果公示，确定 3311

个项目为 2018 年省级大学生创新创业训练计划项目，其中创新

训练项目 2781个、创业训练项目 453个、创业实践项目 77个，

“青年红色筑梦之旅”项目 436个，现予以公布。

请各高校为项目开展提供条件，加大投入，保证项目顺利实

施；加强项目管理，全方位深化创新创业教育改革，不断提高人

才培养质量。

— 2 —

联系人：李铁绳     电话：029—88668917

    附件：2018年省级大学生创新创业训练计划项目汇总表

                   陕西省教育厅办公室

                    2018年 5月 31日

（全文公开）

  陕西省教育厅办公室                     2018年 5月 31日印发